様式第４号(第１２条関係)

年  月  日

子育て応援券サービス提供事業者登録申請書

 那須塩原市長 様

申請者  事業者名

代表者名              印

 子育て応援券サービス提供事業者として登録したいので、関係書類を添えて次のと

おり申請します。また、登録を受けた後は、那須塩原市子育て応援券事業実施要綱を

遵守します。

登録事業者番号       ―

①

フ リ ガ ナ

事 業 者 名

② 住 所
〒   ―

③

フ リ ガ ナ

代 表 者 名

④ 連 絡 先

電話   (   )     FAX   (   )

メール(携帯以外)

⑤
対 象

サ ー ビ ス

  □ 子どもを預かるサービス

□ 保護者を支援するサービス

  □ チャイルドシート及びベビーカー

  □ 読み聞かせ絵本

□ 任意の予防接種

  □ その他（                  ）

⑥ 添 付 書 類

１ 事業者概要が分かる書類

２ サービス内容のわかる書類 (サービスごとに提出すること)

３ 債権者登録申請書

⑦ 備 考